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Rubro de lngrosos

lngroso

DlforonclaEstlmado Ampl laclones yReducctoTies Modlflcado Dovongado R®caudado

(1) 12) (3 = 1  + 2) (4) (5) (€ = 5 . 1)

lmpuestosCuotasyaportaciones de §eguridad socialContribucionesdeMejorasDerechos $2,313,067.94$1,142,553.48 $56,926.22$47,640.51 $2,369,994.16$1,190,193.99 $2,043,636.08$786.236.65 $2.043,636.08$786,236.65 S-269,431.86S-356,316.83

Productos $4,432.61 $76,845.90 $81,278.51 $47,827.76 $47,827.76 $43,395.1

provechamientoslngresosporVenta de Bienes y Prestaci6n dePartictpaciones,Aportaciones,Convenfos, $2,710.00$77,225,521.00 $25,400.00$15,768,558.09 $28,110.00$92,994.079.09 $27,900.00$84,266,267.87 $27,goo.00$84.266,267.87 $25,190.0$7,040,746.87

Transferencias, Asignaciones, Subsidios ylngresosDerivadosdefinanciamiento sO.649,612.71 $4,649,612.71 $4,451,022.71 $4,451,022.71 sO,451,022.71

Total $80,688,285.03 $20,624,983.43 $101,313,268.46 $91,622,891.07 $91,622,891.07

$10,934,606.0I ngresco oxcedonto8

lngre90

Dlf®ronctoEstado AnalA-tlco d® lligresos Pop Fu®Ilto do Estlmado Ampllaclone8 y Modlflcado Dev®ngado R®c.ud.do
Flnanclamlento Reducclones

(1) (2), (3`=1+2)         , (4) (5)- (e = 5 -1)
lngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y $80,688,285.03 $20,624,983.43 $101,313,268.46 $91.622,891.07 $91,622,891.07 $10.934,606.0

lmpuestosCuotasyaportaciones de seguridad socialContribucionesdeMejorasDerechos $2,313,067.94$1.142,553.48 $56,926.22$47.640.51 $2.369,994.16$1.190.193.99 $2,043,636.08$786.236.65 $2,043,636.08$786,236.65 S-269,431.8S-356,316.83

Productos $4,432.61 $76,845.90 $81,278.51 er7,827.76 tt7,827.76 $43,395.15

provechamientos $2,710.00 $25,400.00 $28,110.00 $27,900.00 $27,900.00 $25,190.0

Pandcipaciones , Apomaciones , Convenios, $77,225,521.00 $15,768,558.09 $92,994,079.09 $84,266,267.87 $84,266,267.87 $7.040,746.8

Transferencias , Asig naciones , Subsidios yC\,,,|,---.,----,.n---'.----`.,..1,..1--`.~_-~lngresosdelosEntesPtlblicosdelosPoderesI--I-I-,,..-..,..I:-I-II-'~-A--*---^..,A--_--CuotasyapohacionesdeseguridadscojallngresosporVentadeBienesyPresfaci6ndeTransferencias,Asignaciones.SubsidiosyOtraslngresosderivadosdefinanciamientoIngresosderivadosdefinanciamiento $4,649,612.71 se,649,612.71 cO,451,022.71 $4,451.022.71 Or,451.022.71

Total $80,688,286.03 $20,624,983.43 $101,313.268.46 $91,622,891.07 $91.622,891.07

$10.934,606.04lng rosos ®xced®ntes
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